

Hər məktubda məmnunluq, hər sətirdə təşəkkür

8 “j” h “VU”, “ia inU” ~ b j U b “U b U b” ~ f _ “g” n “ f] b] b ” \ U a i g i “ V i ” \] g g “ f ” X c “ i X i f

“Cənab Prezident! Sizin diqqət və qayğınız sayəsində Tərtər rayonunda 10 cəbhəyənı kəndi birləşdirən, uzunluğu 33,5 kilometr olan Səhlabad—Əskipara—Qarağacı—Yuxarı Qaradağlı—Qapanlı—Qaynaq—Yuxarı Qapanlı—Qazyan—Təzəkənd—Hüsənli avtomobil yolu əsaslı şəkildə yenidən qurulur. Ərazidə kommunikasiya xətləri qaydaya salınıb, su ötürücüləri qoyulub. Artıq yolun Səhlabad—Əskipara—Qarağacı—Yuxarı Qaradağlı—Qapanlı—Yuxarı Qapanlı—Qazyan kəndlərini birləşdirən hissəsinə asfalt döşənib. Avtomobil yolunun yenidən qurulması biz Yuxarı Qapanlı və Qazyan kəndlərinin sakinlərinin də böyük sevincinə səbəb olub. Çünki gediş-gəlişimiz rahatlaşıb, yük və sərnişin daşınması asanlaşıb, kənd təsərrüfatı məhsullarını mənzil başına vaxtında və itkisiz çatdırırıq.”

Azərbaycan Prezidentinin ünvanına göndərilmiş və təndə məktublarının növbəti xülasə kimi qələmə aldı. İmzəsənirlər məxsusi giriş vermədən və ləhbə bölgəsində ayan soydaşlarımız məktubundan bir abzası qəbartma-ımız təsadüf olmadı. Çünki bizim verəcəyimiz istənilən giriş və ya təqdimat gündəlikdəki məsələnin məzəni varmaq baxımından bu qədr aktual ola bilməzdi. **Tərtər rayonunun Yuxarı Qapanlı və Qazyan kəndlərinin sakinləri adından Qədim Səfərov, Çingiz Cabbarov, Nəriman İliyev və Altay Cəfərovun** göndərdiyi bu məktubda hər qətiyyət, cəhbə bölgəsinin sənəsənədəsidir.

dövründə ölkəmizin halisəninsənəməliyinə qorunması, xalqımızın bu bələdanda daha az itkilərlə xilas olması üçün dövlət bəçiməzın gördüyü işlər göz önündədir. Qısa müddətə yeni modul tipli xəstəxanaların tikilməsi, tibbi maska və geyim istehsalı müəssisələrin istifadəyə verilməsi və bir sıra bəqətdə birləşən Prezidentin xalqa olan sevgisinin və uzaqgörən siyasətinin nəticəsidir ki, dünyada geniş yayılan bu xəstəliyin ölkəmizdə sürətlə yayılmasının qarşısına böyük sədəçkədi: “Mən bir həkim qızı olaraq Sizin sənəmələrimiz, tapırıqlarımız və çəmələrimizə diqqətli qulaq asıv və layiqincə yerin yetirməyə çəmələrim. Ümid edirik ki, bu pandemiya tezliklə bəçətar və bütün çətinliklərdə oldu kimi, bunun da çəhdəndəngəlik. Xalqımız Sizi çox sevir və Sizin xaricə və daxili siyasətiniz güvənir. Hər çətin günümüzə bizim -- Azərbaycan xalqının yanında oldu unuz üçün Siz təşəkkür edirik, işlərinizdə uurlar, sələmə və iqləhyat yolu arzulayı-riq!”

Sumqayıtın digər sakinləri – AİS fərlisi inanır ki, Azərbaycan son dörd-beş ayda keçdiyi çətin yolu

uurla davam etdirəcəkdir: “Bütün dünyanı çəlxələyən koronavirus pandemiyasının ölkəmizə təsiri Sizin sayəsində minimum səviyyəyə endirildi. Yürütdüyünüz məmnunlaşdırıcı daxili və xarici siyasətin nəticəsidir ki, bu dövrdə digər ölkələrdə bəvən böhranı və ziyyəti ilə üzlənmədik. Bu çətin sınaq göstərdi ki, Azərbaycanın maliyyə dəyərləri və infrastrukturunu dayanıqlıdır. Biz buna Sizin rəhbərliyiniz altında uzun illər görülən məqsədyönlü işlərin, çəkən zəhmətin sayəsində nail olmuuq... Bütün bunlar üçün Siz minnətdarlıq!”

Bakı həri, Sabunçu rayonu-nun sakinləri Səfərov Səfərovanın məktubunda da səmimiyyətdə hisslərinin nəali cizgiləri ilə tanı oluruq: “Mən xarici ölkələrdə olanda Vətənim haqqında fəxrət və qürur hissi ilə danışıram. Ya adı məhərin göz lliyində, ölkəmizin inkişafından bəhs edəndə bilirəm ki, bunlar Sizin sayəsindədir.

Yorulmaz fəaliyyətiniz, zəmkarlıqımıza görə Siz minnətdarlıqımı bildirir, Allahdan Sizə cəmələli arzu edirəm. Ölkəmizin bəqətiyyətləri həri oldu unə görə özümüzü rahat və güvənli hiss edirik. Sizin siyasətinizi dəstəkləyir və təbliğ edirik!”

Paytaxtın Yasamal rayonu-nun sakinləri Sima Xudavərdiyeva isə bu qənaətdədir ki, dövlət bəçiməzın son illərdə qazandıqı məhəmə uurları ölkəmizin Birinci vitse –prezidenti Mehriban xanım İliyevanın həyata keçirdiyi tədbirlər daha da zənginləşdirir: “Bu gün bütün dünya koronavirus pandemiyası ilə mübarizə aparır. Sizin və Mehriban xanımın bu pandemiya qarşı mübarizədə həyata keçirdiyiniz tədbirlər görərdin



minnətdarlıqımı bildirirəm. Mən karantin dövründə iki dəfə işlərdən ayrılan bərdəfəlik ödəmə, bundan əlavə rəzaq yardımı ilə təmin olundum. Xalqsevərliyiniz, əliçəməli və xeyirxahlıqımıza qarşısında bəyir, Siz və ailəniz cəmələli, rəfiyyətinizdə yeni uurlar arzulayıram!”

Kifayət brahimova adlı soydaşımızın məkiri Düyürlük ndində göndərdiyi məktubda da dövlət bəçiməzın xitabən “Allah Sizi və ailənizi pənahında saxlasın!” xeyir-duası ilə qələmə alınır: “Bu pandemiya dövründə gördüyünüz tədbirlər görə Siz dön-dön təşəkkür edirik. Sizin uzaqgörənliyiniz və mədrikliliyiniz hesabına Azərbaycan xalqı həmə bir addım öndə olmu, böyük təhlükəyə yəradə bələk hadisələr qarşı vaxtında və sənəballı işlərdə görmüdü. Hazırda

dünyanın bələmə çevrilən koronavirusla mübarizə dövründə bunu bir daha göstərdi. Cənab Prezident, biz hər birimiz minik ki, Sizin xalqımıza göstərdiyiniz qayğı, həyata keçirilən ciddi və ardıcıl tədbirlər ölkəmizi koronavirus bələmədən tezliklə qurtaracaq!”

Salyandan göndərilmiş məktublardan çox olsa da bu yazıda isə yirik. Rayonun Sarvan kəndinin sakini, mədəniyyət işçisi, hid atası Cahangir Qaraoğlu yazır ki, son illərdəndə Azərbaycan bütönlüyü bölgələrdə oldu kimi, dövlət Salyanın da həri yerində abadlıq və quruculuq işlərinə geniş vüsət almıdır. Kənd təsərrüfatının inkişafı, insanlara qayğı və diqqət ürəyimizədir: “Xüsusilə, qeyd etməliyəm ki,

qərar sənənin inkişafına verilən dəstək sənəndə həməkin sənəli rəgeni lənir, həmədə insanların güzəranı yaxşılaşır. Torpağa bələmələnməyə kən-bəçin işlərinə aparmaq istəyən vətənlərlər üçün geniş imkanlar və ləvəli rəit yaradılmışdır. ziz Prezidentimiz, bütün bunlara görə Siz dərin minnətdarlıqımı bildirirəm. Azərbaycan milli bayramı – Respublika Günü münasibətilə ya adı mə Sarvan kəndinin əsaqqalları, ziyalıları və hid ailələri adından Sizi təbrik edir, Siz və ailəniz Ulu Tanrıdan cəmələli və i lərinizdə uurlar arzulayıram!”

Xatırladaq ki, Salyan tək Muanın deyil, həmədə respublikamızın sürətlə inkişaf edən rayonlarından biridir, Kürsəngidə Salyanın sas yəməni təqəllərindədir. Həmin kəndin sakinləri A

A amaliyev, Nurlan Bürcəlizadə, Elən Aydınov, İslam manov, amxal Məhərrəmov və bəqələri-nin dövlət bəçiməzın ünvanladığı məktubda deyilir: “Sizin Salyan rayonuna səfəriniz çəqəvəsində Kürsəngikəndində pambıqçılarla görüşünüz zamanı pambıqçılıq məzəngin nələrin bəpə edilməsi və bu sahənin vəv ləkə öhrətinin qaytarılması üçün müvafiq tapırıqlar verməyiniz bizim üçün və zəziz təhfə olmu dur. Pambıqçılıq məzəngin inkişafı tədbirlər həyata keçirilir və bunun nəticəsi olaraq pambıqçılıqda çoxsaylı işlərlə yaranmışdır. Bu, kəndimizin halisənində məziyyəti yaxşılaşdıraraq, dövlət təmiz və ümumi işimizə xeyir vermişdir.

Məhərrəmov Prezident, pambıqçılıqda böyük yer verdiyiniz üçün kənd halisənində təmin olunub, hamı işləyir, qazanır, evin çörək pulu aparır. Kürsəngikəndinin gənclərinin adından Sizə minnətdarlıqımızı bildiririk. Çox sağ olun. Allah Sizə cəmələli, uzun ömür versin!”

Bu sıraya Salyandan Aygün Salmanovanın, Yardımlıdan Rüşət Sarıyevin, Sumqayıtdan Kənan Mahmudlunun, Bakıdan Rəzi Dədəkiyevin, Bələqandan Mircəfərməyilov və bəqələri-nin, məkidi nəməsiy Rahməmanovanın, paytaxtdan Mehriban Mirzəyevanın, irdandan Fərid Yahiyyəvanın, Qubadan Sahil Əsəyevanın və digər soydaşlarımızın məktublarını da əlavə edirik. Çünki bütün məktublarda eyni məqsəddə, eyni məmnunluqla sözlər açılır.

Hazırladı: İttifaq MİRZƏBƏYLİ, “Xalq qəzeti”